
SikringsCenter Syd ApS

CVR-nr.: 15363533

Tangevej 125
6760 Ribe

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/03/2026

Henrik Nissen Stenger
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SikringsCenter Syd ApS
Tangevej 125
6760 Ribe
e-mailadresse: info@sikringscentersyd.dk
CVR-nr.: 15363533
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2024 - 30. september 2025 for SikringsCenter Syd ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ribe, den 23/03/2026

Direktion

Henrik Nissen Stenger

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og service af lukkede datakommunikations- og sikringssystemer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2024 - 30-09-2025 udviser et resultat på kr. 463.426, og selskabets balance pr. 30-09-2025 udviser en balancesum på kr. 6.549.025, og en egenkapital på kr. 4.909.586.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.198.411	2.535.317
Personaleomkostninger	1	-1.721.816	-1.627.271
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-128.666	-102.351
Resultat af ordinær primær drift		347.929	805.695
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		245.775	309.588
Andre finansielle indtægter		20.592	24.525
Øvrige finansielle omkostninger		-17.239	-21.699
Ordinært resultat før skat		597.057	1.118.109
Skat af årets resultat		-133.631	-249.442
Årets resultat		463.426	868.667
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.800.000
Overført resultat		-536.574	-931.333
I alt		463.426	868.667

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		457.889	388.379
Materielle anlægsaktiver i alt		457.889	388.379
Anlægsaktiver i alt		457.889	388.379
Fremstillede varer og handelsvarer		245.000	95.000
Varebeholdninger i alt		245.000	95.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.184.399	827.351
Igangværende arbejder for fremmed regning		650.000	145.585
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.817.247	6.545.135
Andre tilgodehavender		174.597	33.000
Tilgodehavender i alt		5.826.243	7.551.071
Likvide beholdninger		19.893	13.031
Omsætningsaktiver i alt		6.091.136	7.659.102
AKTIVER I ALT		6.549.025	8.047.481

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.709.586	4.246.162
Forslag til udbytte		1.000.000	1.800.000
Egenkapital i alt		4.909.586	6.246.162
Hensættelse til udskudt skat		7.756	5.069
Hensatte forpligtelser i alt		7.756	5.069
Skyldig selskabsskat		130.944	245.168
Langfristede gældsforpligtelser i alt		130.944	245.168
Gæld til banker		333.565	366
Modtagne forudbetalinger fra kunder		388.754	398.317
Leverandører af varer og tjenesteydelser		614.370	688.101
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		164.050	464.298
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.500.739	1.551.082
Gældsforpligtelser i alt		1.631.683	1.796.250
PASSIVER I ALT		6.549.025	8.047.481

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	4.246.160	1.800.000	6.246.160
Betalt udbytte			-1.800.000	-1.800.000
Årets resultat		-536.574	1.000.000	463.426
Egenkapital, ultimo	200.000	3.709.586	1.000.000	4.909.586

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Løn og gager	1.477.787	1.439.589
Pensionsbidrag	113.102	112.444
Andre omkostninger til social sikring	130.927	75.238
	1.721.816	1.627.271

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen. Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for bankgæld deponeret skadeløsbrev med virksomhedspant for et beløb af kr. 400.000 Panteretten omfatter følgende:
 Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.
 Driftsinventar og driftsmateriel
 Goodwill
 Varebeholdninger
 Pr. 30.09.25 udgør den regnskabsmæssige værdi kr. 1.887.288 mod kr. 1.310.730 pr. 30.09.24

4. Oplysning om andre forpligtelser, herunder leasingforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen

Ingen

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25
	3